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Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 2176 Erdőkürt, Kossuth út 51. 

Tel./fax: 32/479-179 
E-mail: hivatal@erdokurt.hu 

 
 
 

3. SZÁMÚ 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
(Ülés ideje: 2018. február 14.) 

 
 
 
 
Napirend: 
 
 

1. Erdőkürt Község Önkormányzata településkép védelméről szóló rendeletének egyeztetése 
előterjesztő: polgármester  

 
2. Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2018.évi költségvetéséről 
előterjesztő: polgármester  

 
3. Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
előterjesztő: polgármester  

 
4. Települési támogatás elbírálása 

előterjesztő: polgármester  
 

5. Egyebek 
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3. 

Jegyzőkönyv 

 

 
Készült: Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. február 14-én 

18.00 órától megtartott üléséről 
  
Ülés helye: Kultúrház - Tanácskozóterem, Erdőkürt, Kossuth út 51. 
  
Jelen vannak: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester, Berceli Zsolt alpolgármester, Brinszky 

Zoltán, Kovács Adrienn, Virág Julianna képviselők 
  
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
  
Az ülést vezeti: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester 
 
Szebenszkiné Palik Katalin köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 tagú képviselő-testület 5 
tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
Javasolta a meghívóban szereplő napirendendi pontok megtárgyalását. 
 
 
Napirend: 
 
 

1. Erdőkürt Község Önkormányzata településkép védelméről szóló rendeletének egyeztetése 
előterjesztő: polgármester  

 
2. Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2018.évi költségvetéséről 
előterjesztő: polgármester  

 
3. Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
előterjesztő: polgármester  

 
4. Települési támogatás elbírálása 

előterjesztő: polgármester  
 

5. Egyebek 
  

 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot. 



3 

 

Napirendek tárgyalása: 
 
 
1. Erdőkürt Község településkép védelméről szóló rendeletének egyeztetése 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester elmondta, hogy a rendelet-tervezetet szakemberrel kellett 
elkészíttetni. A képviselő-testület részéről több kifogás és észrevétel érkezett a rendelet tervezettel 
kapcsolatosan. Ezért meghívta az ülésre Kovács Miklós építészt, aki a Településképi Arculati Kézikönyvet is 
készítette. Kovács Miklós építész a rendelet tervezetet elejétől végéig egyeztette a képviselőkkel, ahol mást 
javasoltak a képviselők ott átdolgozásra kerül.  
Az átdolgozott rendelet tervezetet elektronikusan megküldi a hivatalba, onnan a honlapra és a képviselőknek 
továbbküldésre kerül. 
 
 
 
2. Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2018.évi költségvetéséről 
Előterjesztő: polgármester  

 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester részletesen tájékoztatta a Képviselő-testületet Erdőkürt Község 
Önkormányzata  2018. évi költségvetéséről a csatolt előterjesztés és rendelet tervezet szerint. 
 
A polgármester javasolta a 2018. évi költségvetésről szóló rendelettervezet elfogadását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2018. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 
(a rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
 
 
 
3. Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
Előterjesztő: polgármester  

 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester részletesen tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a 
köztisztviselők  illetménykiegészítéséről szóló  rendelettervezetről. 
 
A polgármester javasolta a köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló rendelettervezet elfogadását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2018. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
(a rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
 
 
4. Települési támogatás elbírálása 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy egy kérelem érkezett  
települési támogatás iránt. 
 
A polgármester 19.00 órakor zárt ülést rendel el a települési támogatás megtárgyalásához. 
 
Miután a Képviselő-testület a kérelmet zárt ülésen megtárgyalta, 19.20 órakor a nyílt ülés folytatódott. 
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5. Egyebek 
 
Csoór Beáta megbízott óvodavezető megköszönte a képviselő-testület együttműködését és bizalmát.  
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester megkérte az óvodavezetőt, hogy március 15-ére egy kis műsorral 
készüljenek a megemlékezésre. 
A polgármester tájékoztatta a képviselőket: 

- Március 9-én lesz a Csallóközi rendezvény Héhalom is készül, Erdőkürt is részt vesz. 
- Térfigyelő kamerákra árajánlatot adott Polgár Tibor. 
- Tájékoztatta a képviselőket a jegyzői álláspályázatról. 

 
 
 
Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 20.00 órakor bezárta. 
 
 
 

 
kmft. 

 
Szebenszkiné Palik Katalin 

polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Füzér Eszter 
helyettesítő jegyző 

 
 
 
 
 

 


